РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2011 г.

	№ 69

п. Стычновский
О разработке долгосрочной целевой  программы
«Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 05.10.2009 № 65 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности  реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы по энергосбережению и повышению энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы.
2. Утвердить наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы –  Долгосрочная целевая программа  «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»  (далее - Программа).
3. Определить муниципального заказчика Программы – Администрация  Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области.
4. Разработчиком данной Программы определить Администрацию Стычновского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства (Руденко В.С.)
Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский